
UCHWAŁA NR 91/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad organizowania, finansowania i rozliczania odpłatnych form 
kształcenia oraz zasad ustalania zakresu obowiązków dydaktycznych nauczycieli akademickich

Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 34/2009 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zasad organizowania, finansowania i rozliczania odpłatnych form kształcenia oraz zasad 
ustalania zakresu obowiązków dydaktycznych nauczycieli akademickich dotychczasowy paragraf § 16 
otrzymuje brzmienie jak poniżej:

§ 16

1. Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu seminarium dyplomowe lub pracownię 
dyplomową z grupą mniejszą niż 10 osób w chwili rozpoczęcia tego seminarium lub pracowni 
dyplomowej, liczbę godzin w odniesieniu do jednego studenta oblicza się jako 1/10 godzin w siatce 
planu studiów.
2. Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu seminarium magisterskie lub pracownię 
magisterską z grupą mniejszą niż 8 osób w chwili rozpoczęcia tego seminarium lub pracowni 
magisterskiej, liczbę godzin w odniesieniu do jednego studenta oblicza się jako 1/8 godzin w siatce 
planu studiów.
3. Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu seminarium na studiach trzeciego stopnia z grupą 
mniejszą niż 3 osoby w chwili rozpoczęcia tego seminarium, liczbę godzin w odniesieniu do 
jednego studenta oblicza się jako 1/3 godzin w siatce planu studiów.
4. Prowadzone dotychczas wykłady promotora, rozliczane jak seminarium, utrzymane będą do 
chwili zakończenia studiów przez studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 
2006/2007. Plany studiów dla studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 2007/2008 nie 
mogą zawierać wykładu promotora.
5. Okresem obliczeniowym ilości godzi, o których mowa w ust. 1-4 jest rok akademicki, przy czym 
liczbę studentów określa się wg stanu na 30 października roku rozpoczynającego seminarium (lub 
31 marca jeśli seminarium trwa trzy semestry).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


